
 

Zarządzenie Nr 95 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 4 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Planu Komunikacji Projektu Samooceny (CAF) w Urzędzie Gminy 

Zarszyn 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zarszyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 375  Wójta Gminy Zarszyn z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

 

zarządzam co następuje, 

 

§ 1. 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wdrożenia metody samooceny CAF  w Urzędzie Gminy 

Zarszyn przyjmuje się Plan Komunikacji Projektu Samooceny w brzmieniu załącznika do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Załącznik: Plan Komunikacji Projektu Samooceny 

 

 


